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BAŞKAN ZEYBEK, YATIRIMLARINI GAZETECİLERE YERİNDE TANITTI

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek basın mensupları
ile bir gün geçirerek kentte devam eden yatırımları yerinde inceledi.
Başkan Zeybek, Afyonkarahisar’a 3 milyar TL’lik bir yatırımın yapıldığı-
na dikkat çekerek, belediyenin de borcunun olmadığını söyledi.
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Afyonkarahisar’da devam eden
yatırımları basın mensupları ile yerinde inceledi. Sabahın erken saat-
lerinde başlayan gezi de, Başkan Yardımcısı Benol Kaplan da hazır
bulundu. Başkan Zeybek ile gazeteciler 11 noktada devam eden
yatırım ve çalışmaları yerinde gözlemlerken ilkönce trafikte tek yön
uygulamasına geçilen Ambaryolu gezildi.

Başkan Zeybek ve gazetecilerden oluşan grup daha sonra Sahipata
Mahallesi’ne yapılan Kapalı Spor Salonunu gezdi. Başkan Zeybek
burada yaptığı açıklamada; “Gençlerimiz bizim geleceğimiz. Onların
sağlıklı bir şekilde büyümesi ve gelişmesi, kötü alışkanlıklardan uzak
kalması ve spor ile yetişmesi bizim önceliğimiz. Bu nedenle
Afyonkarahisar’ımızda spor ile ilgili hangi konu olursa olsun destek
veriyoruz. Atıl durumda olan Sahipata Spor Salonumuzu da çok
çalışarak ihya ettik. Biz de gençlerimizi sporla buluşturarak hem
sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanmalarını hem de sosyal becerilerini
geliştirmelerini amaçlıyoruz” dedi. >>HABER 8’DE

Afyon’a5yılda3
milyarTL’likyatırım

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek basın mensupları ile
bir gün geçirerek kentte devam eden yatırımları yerinde inceledi. Başkan
Zeybek, Afyonkarahisar’a 3 milyar TL’lik bir yatırımın yapıldığına dikkat

çekerek, belediyenin de borcunun olmadığını söyledi.

KAPALI SPOR SALONUNA TAM NOT

“Sektörüntümpaydaşları5.Hayatımız
MadenÇalıştayı ‘nadavetediyorum”

Özkaya
Özkaya “Sektörün tüm paydaşları 5. Hayatımız Maden Çalıştayı ‘na
davet ediyorum”AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, Ege
Maden İhracatçıları Birliği Başkanı İbrahim Alimoğlu ve İbrahim
Altınpınar ile birlikte Ankara’da bir dizi temaslarda bulunarak sektör ile
ilgili Genel Müdürleri ilimizde düzenlenecek olan 5. Hayatımız Maden
Çalıştayı'na davet etti. >> HABER 4’TE

TOKİ Mevlana’da atletizm etkinliği 77 Tarlayagirenaraçta1kişiyaralandı 33

136 sürücüye cezai
işlem uygulandı

Afyonkarahisar'da güvenlik güç-
leri tarafından yapılan trafik dene-
timinde bin 813 araç kontrol
edilip, 136 araç sürücüsüne cezai
işlem uygulandı.>>3’TE

4yıl 7ayhapiscezası
ilearananFETÖ
üyesi yakalandı
Afyonkarahisar’da Fetullahçı Terör
Örgütü (FETÖ) üyesi olma suçun-
dan 4 yıl 7 ay hapis cezası ile
aranan eski Milli Eğitim Müdürlüğü
çalışanı güvenlik güçleri tarafından
yakalandı. >>3’TE

Afyonkarahisar Belediyesi Kasım
ayı Meclis Toplantısı Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek
Başkanlığında yapıldı.37 gündem
maddesinin görüşüldüğü meclis
toplantısı öncesi alınan kararların
hayırlı olmasını temenni eden
Başkan Mehmet Zeybek, Meclisi
yaptığı çalışmalar hakkında bil-
gilendirdi. >>5’TE

KASIMAYIMECLİSTOPLANTISIYAPILDI

Kaçak kazı yapan 3 kişiyi jandarma suçüstü yaptı
Olay, Sandıklı ilçesi, Oda köyü
yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, akşam
saatlerinde bölgede devriye
gezen ekipler kaçak kazı yapıldığı
tespit etti. Ardından baskın yapan
ekipler B.G., C.Y. ve N.G., isimli
şahısları suçüstü yaptı. >>3’TE
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MühendislikalanındaTÜBİTAK1001
projesihazırlamaeğitimibaşladı

AfyonKocatepe Üniversitesi (AKÜ)TeknolojiTransfer Ofisi (TTO),Türkiye Bilimsel veTeknolojikAraştırma Kurumu
(TÜBİTAK) iş birliği ile düzenlenen MühendislikAlanındaTÜBİTAK 1001AR-GE Projesi Hazırlama Eğitimi Programı başladı.

Mühendislik Alanında TÜBİTAK
1001 Projesi Hazırlama Eğitimine
AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.

Şuayıp Özdemir, AKÜ TTO Koordinatörü
Prof. Dr. Tayfun Uygunoğlu ile birlikte farklı
üniversitelerden öğretim elemanları katıldı.
Mühendislik Alanında TÜBİTAK 1001 AR-
GE Projesi Hazırlama Eğitimi Programının
başlangıcında AKÜ TTO Koordinatörü
Prof. Dr. Tayfun Uygunoğlu tarafından

içerik ile ilgili sunum gerçekleştirildi.
Doktorasını tamamlamış ya da doktora
yeterliliğini geçen araştırmacı katılımcının
yer aldığı eğitimde TÜBİTAK 1001 pro-
jeleri ile ilgili bilgiler veren Uygunoğlu, “İlk
etkinliğimizi 2012 yılında yaptık. Ama
2012 yılındakini TTO değil de
Mühendislik Fakültesi bünyesinde yap-
mıştık. 2017 yılında TTO’ya koordinatör
atandıktan sonra düzenli olarak bu

faaliyetlerimizi halen devam ettiriyoruz.
Oldukça faydalarını gördük. Ben her eğiti-
mi anlatırken kendimde eğitimci hocalar-
dan bir şeyler halen öğreniyorum.
Yazdığımız, yürüttüğümüz projeler var
ama sonuçta tecrübe başka bir şey.
Karşılaştığınız problemler, onlara nasıl
çözüm getireceksiniz noktasında tecrübe
devreye giriyor” diye konuştu.

“KAYNAK NOKTASINDA TÜBİTAK
DAHA BÜYÜK DESTEK VERİYOR”

AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp
Özdemir ise TÜBİTAK’ın değişik
kurullarında danışmanlık ve üyelik yap-
tığını ifade ederek, “Araştırma yapmak,
yenilik geliştirmek güzel şeyler. Özellikle
bilim insanından yapmasını beklediğimiz
şeyler. Ancak burada hem yöntem hem
kaynak bakımından eksiklerimiz olabiliy-
or. Kaynağı, TÜBİTAK ya da üniver-
sitelerimizin BAP gibi birimleri sağlaya-
biliyor. Kaynak açısından TÜBİTAK daha
büyük destek verebiliyor. Bu bakımdan
doğru kaynağa başvurmak uygun olur”
dedi.
“BİLİMSEL BİR SONUÇ ALMANIN EN

İYİ YOLU PROJE ÜRETMEK”
Yaşadığı tecrübelerden hareketle
tavsiyelerde bulunan Özdemir, şunları
belirtti: “Bir proje fikriniz varsa bu proje

fikrini eğer hakem heyetine ya da biriler-
ine danışırsanız hakemlik yapıp size geri
dönüş sağlayabiliyorlar. Yanlış olacak ya
da olmayacak şeylere girmiyorsunuz.
Aslında TÜBİTAK bunun için bir mekaniz-
ma sağlıyor. Bir proje fikrini bir format
halinde geliştiriyorsunuz; gönderiyor-
sunuz. Olacak bir şey ise devam ediyor-
sunuz olmayacak bir şey ise size
söyleniyor. Geri bildirimler var. Bu bakım-
dan güzel bir şey. Proje yazdığınızda
kabul edildiğinde projelerin hiçbirisi
başladığı anda bitmiyor. Ben 30 aylık bir
proje yapmıştım. 30 ay boyunca insanın
aynı istikamette yürümesi çok kolay değil.
Zaman zaman çeviriciler olur. Şunu da
çalış bunu da yap diye fikirler gelir.
İnsanın istikametini kaybetmemesi için
projeler iyi bir şey. Hedefe doğru yöneliy-
orsunuz ve belirli dönemlerde raporlar
isteniyor. O geri dönüşler istikametten
şaşmamanızı da sağlıyor. Aynı zamanda
belirli bir tempoyu da yakalıyorsunuz.
İnsanın bazen modu düşebiliyor. Başka
şeyler dikkatini dağıtabiliyor. Bu nedenle
proje kapsamında iş yapmak ve sonunda
iş çıkarmasına vesile olarak bir motivasy-
on sağlıyor. Ortaya çıkan kontrol
mekanizması var. Projeyi takip eden
hakemler var. Bu hakemler yoluyla

sonuçtan da emin oluyorsunuz.
Başlangıçtan itibaren emin adımlarla bil-
imsel bir sonuç almanın en iyi yolu proje
üretmek. Proje önerisi yazmak da bunun
en başıdır. Bu bakımdan doğru
yerdesiniz. Doğru amaçla yola çık-
mışsınız.” Doktora yeterliliğini geçen ve
doktorasını tamamlamış tüm araştırma-
cıların katılabildiği AFBEL Termal Otelde
düzenlenen eğitim 3 Kasım 2023 tari-
hinde sona erecek. >>HÜDAYİ ACAR

OEDAŞ’ın geleceğin teknolojisi
FlexiGrid Projesi’ne özel ödül

Dört yıl süren ve geçtiğimiz aylarda tamamlanan AB ve
EPDK destekli projede elektrikli araçtan şebekeye
enerji transferi de dahil olmak üzere mikro şebeke
çözümleri üzerine çalıştıklarını söyleyen OEDAŞ Ar-
Ge Müdürü Ural Halaçoğlu, “Geleceğin teknolojilerini
geliştirdiğimiz bu projede ülkemizi temsil ettiğimiz için
gurur duyuyoruz. Bu çalışmalarımız Cumhuriyetimizin
yüzüncü yılına ve ülkemize armağan olsun.” dedi.
Osmangazi Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi (OEDAŞ),
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) ve
Elektrik Dağıtım Hizmetleri Derneği (Elder) tarafından
düzenlenen II. Ar-Ge Eğitimi ve Yaygınlaştırma Çalış-
tayı’na katıldı. Çalıştayda, Geleceğin Dağıtım
Şebekeleri için Esnekliğin Sağlanması (FlexiGrid)
Projesi hakkında bir sunum gerçekleştiren OEDAŞ,
yapılan oylama neticesinde “Vizyoner Proje Jüri Özel
Ödülü”nün sahibi oldu. Ural Halaçoğlu: “Esnek şebeke
ve elektrik piyasasına yönelik regülasyonların oluştu-
rulmasına rehberlik ediyoruz” OEDAŞ Ar-Ge depart-
manının katıldığı etkinlikte ödülü, Ar-Ge Müdürü Ural
Halaçoğlu aldı. Avrupa Birliği Horizon 2020 Çerçeve
Programı kapsamında desteklenen proje hakkında
bilgi veren Halaçoğlu, “Geleceğin dağıtım şebekeler-
ine esneklik kazandırma hedefiyle oluşturulup, 2019
yılında başlatılan ve geçtiğimiz Ağustos ayında
tamamlanan projede Bulgaristan, İsveç, İsviçre ve

Türkiye olmak üzere dört pilot ülke yer aldı. Biz de bu
projede OEDAŞ olarak ülkemizi başarıyla temsil ettik.
Eskişehir’deki Tepebaşı Yaşam Köyü’ne kurduğumuz
sistem ile araçtan şebekeye enerji transferini odağına
alan enerji depolama sistemleri ile bu sistemlere
yenilenebilir enerjinin entegrasyonu üzerine çalıştık.
Elektrikli araçlar dünyada olduğu gibi ülkemizde de
giderek yaygınlaşıyor. Geliştirdiğimiz sistem ile araçların
şebeke için sanal güç santrali gibi kullanılması ve
depolanan elektriğin şebekeye aktarılması mümkün ola-
bilecek. EPDK tarafından da desteklenen bu proje ile gele-
ceğin akıllı sistemlerinin kurulmasına katkı sağlarken bu
alandaki regülasyonların oluşturulmasına da rehberlik
ettik. Türkiye’yi temsil etmekten gurur duyduğumuz pro-
jemiz, Cumhuriyetimizin yüzüncü yılına ve ülkemize
armağan olsun.” dedi.

“4 TANESI AB DESTEKLI TOPLAM
33 PROJE ÜZERINDE ÇALIŞIYORUZ”

OEDAŞ Ar-Ge departmanının 21’i aktif, 33 proje
üzerinde çalıştığını ve bu projelerden dördünün AB
destekli projeler olduğunu söyleyen Halaçoğlu,
yenilenebilir enerji kaynakları, elektrikli araçlar ve şarj
istasyonları, mikro şebeke ve depolama sistemleri, IoT,
bilgi ve haberleşme teknolojileri, yapay zekâ, büyük
veri ve siber güvenlik üzerinde çalıştıklarını belirtti.
>>İZZET IŞIK

Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, Geleceğin Dağıtım Şebekeleri için Esnekliğin Sağlanması
(FlexiGrid) Projesi ile EPDK ve Elder tarafından ikincisi gerçekleştirilen II. Ar-Ge Eğitimi

ve Yaygınlaştırma Çalıştayı’nda ‘Vizyoner Proje Jüri Özel Ödülü’ne layık görüldü.

“3-9 Kasım Organ Bağışı Haftası’nda
herkesi bağış yapmaya bekliyoruz”

İl Sağlık Müdürü Uzm.Dr.Serhat Korkmaz, 3-9 Kasım Organ
Bağışı Haftası nedeniyle yazılı bir açıklama yayımladı.

Korkmaz açıklamasında organ bağışının öne-
mine değinerek, organ bağışında bulunan kişi-
leri bilgilendirdi. Korkmaz, “ Organ nakli vücut-
ta artık görevini yerine getiremeyecek duruma
gelmiş hasta bir organın çıkarılıp yerine,
sağlıklı bir vericiden ya da beyin ölümü gerçek-
leşmiş birinden alınan sağlam bir organın
nakledilmesi işlemidir. Bu naklin gerçekleşe-
bilmesi için kişilerin hayatta iken organ bağışın-
da bulunması; vefat eden kişilerin ise yakın-
larının onay vermesi gerekmektedir. Organ
bağışında bulunan kişilerin yakınlarına da bu
konuda bilgi vermesi önemlidir. Ne yazık ki
bazı hastalıkların tedavisi için ilaç ya da başka
yöntemler değil sadece organ nakli gereklidir.
Bu tür hastalıklar bütün dünyada olduğu gibi
ülkemizde de başlıca sağlık sorunları arasında
yer almaktadır. Ama maalesef organ nakli
konusunda ülke olarak istenilen seviyede
değiliz. Aslında bu konuda uluslararası
düzeyde bilgi ve beceriye sahip çok değerli
bilim insanlarımızın yanı sıra gelişmiş teknolo-
jiye sahip nakil merkezlerimiz de mevcut.
Ancak gerek halkımızda gerek sağlık persone-
limizde organ bağışı konusu ile ilgili yeteri
kadar bilincin oluşturulamadığını gözlemliy-
oruz.

“ORGAN BAĞIŞININ DİNİ
YÖNDEN CAİZDİR”

Organ bağışının dini yönden caiz olduğunun
altını çizen Korkmaz, “Halkımızın organ bağışı
konusundaki en önemli çekincesi dini yönden
caiz olup olmadığı yönündedir. Diyanet İşleri
Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu, organ
bağışını insanın insana yapabileceği en büyük
yardım olarak tanımlamış ve 1980 tarihinde
yayımladığı kararı ile organ naklinin caiz
olduğunu bildirmiştir. Üzücü ki ülkemizde
organ ve doku nakli bekleyen kişilerin sayısı
gün geçtikçe artıyor. Özellikle kalp ve karaciğer
nakli olması gereken hastalar, uygun organ
bulunmadığı için hayatını kaybediyor. Tedavisi
devam eden ve bu süreçte sıkıntılı günler
yaşayan hastalar için de organ bağışı, umut
ışığıdır. Örneğin; haftanın 3 gününü, diyaliz

makinesine bağlanarak geçirmek zorunda
olan, kronik böbrek hastaları için uygun organ
bulunması, makineye bağımlığı bitireceği için
hastanın bütün hayatını olumlu yönde
değiştirecektir. Ülkemizde organ bağışları
Sağlık Bakanlığı kontrolü ve denetiminde yapıl-
maktadır. "Türkiye Organ ve Doku Nakli Bilgi
Sistemi" vasıtasıyla organ dağıtımı en adaletli
ve şeffaf biçimde yapılmakta; sisteme kayıtlı
olan hastalardan en uygun olanına en kısa
sürede nakli sağlanmaktadır. İlimizdeki organ
nakli için bağışçıdan uygun şartlarda organın
alınıp nakil yapılacak merkeze ulaştırılması
işlemleri, Afyonkarahisar Devlet Hastanemizde
ve AFSÜ Tıp Fakültesi Hastanemizde başarılı
bir şekilde yürütülmektedir. Komplike durumlar-
da büyük nakil merkezlerinden gelen uzman
personel ile birlikte işlemler gerçekleştirilmek-
tedir. İnsanlar genellikle bu dünyadan göçüp
gittikten sonra da adlarının anılmasını ister ve
bunun için çeşitli hayır işleri yapar, yaptırır.
Organ bağışı da bana göre en büyük hayır
işlerinden birisidir. İnsanlık adına bir şeyler
yaparak kalıcı olmak isteyen herkesi organ
bağışı yapmaya davet ediyorum. Hepimizin
aklından çıkarmaması gereken husus; bugün
sağlıklı olmamız yarın da sağlıklı olacağımız
anlamına gelmez ve organ bekleyen hasta biz
ya da bir yakınımız olabilir. Organların bağışı
yapın, bir çok kişiye hayat verin”
>>MEHMET KASAL
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136 sürücüye cezai
işlem uygulandı

Afyonkarahisar'da güvenlik güçleri tarafından
yapılan trafik denetiminde bin 813 araç kontrol

edilip, 136 araç sürücüsüne cezai işlem uygulandı.
Kent genelinde güvenlik güçleri tarafından araç sürücülerine yöne-
lik trafik güvenliğinin sağlanması için denetim yapıldı. Denetimde
bin 813 araç sürücüsünün Genel Bilgi Taraması (GBT) üzerinden
ruhsat ve evrak kontrolleri yapıldı. Yapılan denetim çerçevesinde
35 sürücüye hız sınırını aşmak, 39 sürücüye hatalı araç park
etmek, 19 sürücüye muayenesiz araç kullanmak ve 43 sürücüye
diğer trafik kurallarına uymama olmak üzere toplamda 136
sürücüye cezai işlem uygulandı. >>İHA

4 yıl 7 ay hapis cezası ile
aranan FETÖ üyesi yakalandı

Afyonkarahisar’da Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyesi olma
suçundan 4 yıl 7 ay hapis cezası ile aranan eski Milli Eğitim
Müdürlüğü çalışanı güvenlik güçleri tarafından yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, güvenlik
güçleri tarafından FETÖ silahlı
terör örgütüne üye olmak ve
sohbet hocası olarak yer alan,
hakkında 4 yıl 7 ay hapis cezası
bulunan H.İ.Y. isimli şahsın
yakalanması için çalışma
başlatıldı. Şahıs Afyonkarahisar'
da yapılan araştırma neticesinde
yakalandı. Şahsın ihraç edilen
eski Milli Eğitim Müdürlüğü
çalışanı olduğu kaydedildi.
Gözaltına alınan şahsın işlem-
lerinin ardından cezaevine gön-
derildi. >>İHA

Kaçakkazıyapan3kişiyijandarma suçüstüyaptı
Afyonkarahisar’da yaptıkları kaçak kazı ile define arayan 3 kişi jandarma ekipleri tarafından suçüstü yapıldı.
Olay, Sandıklı ilçesi, Oda köyü yakın-
larında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, akşam saatlerinde bölgede
devriye gezen ekipler kaçak kazı
yapıldığı tespit etti. Ardından baskın
yapan ekipler B.G., C.Y. ve N.G., isimli
şahısları suçüstü yaptı. Bölgede arama
yapan ekipler 2 dedektör, 4 çift inşaat
eldiveni, kazma, kürek, balyoz, manila
demiri, murç demiri, boru anahtarı, 39
adet 10 santimetre uzunluğunda fitil, 4
el feneri ve çekiç ele geçirildi. Olayın
ardından gözaltına alınan şahısların
işlemlerinin devam ettiği bildirildi. >>İHA

Zincirlemekazadabiribebek3kişiyaralandı
Afyonkarahisar'da 3aracınkarıştığı zincirlemetrafikkazasında biri 2yaşında bebek olmaküzere3kişiyaralandı.
Kaza, kent merkezi Ordu Bulvarında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, 34 GV 0302
plakalı araç sürücüsü G.Y., henüz belirlene-
meyen bir sebepten dolayı direksiyon
hakimiyetini kaybetti. Kontrolü sağlanamayan
araç önce H.İ.K., yönetimindeki 03 EP 525
plakalı arca çarptı. Çarpmanın etkisi ile savru-
lan araç park halinde bulunan 03 EK 711
plakalı otomobile çarparak durabildi. Kazada
araç sürücüsü H.İ.K, yanında yolcu olarak
bulunan 2 yaşındaki C.K, ve 34 GV 0302 araç-
ta yolcu olarak bulunan G.Y yaralandı. Yaralılar
çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yer-
ine gelen 112 Acil servis ambulansları ile
çevredeki hastanelere kaldırıldı. Kaza ile ilgili
polis tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Şuhut'ta kan bağışına yoğun ilgi
Şuhut'ta kan bağışına yoğun ilgiAfyonkarahisar'ın Şuhut

ilçesinde her hafta düzenlenen kan bağışı kampanyasına
vatandaşlar ve üniversite öğrencileri yoğun ilgi gösterdi.

Türk Kızılay’ı tarafındanAtatürk Parkı
önünde kan bağışı kampanyası
düzenlendi. Yapılan kan bağışı kam-
panyasına Şuhutlu vatandaşlar ve
Şuhut Meslek Yüksekokulu öğrenci-
leri yoğun ilgi gösterdi. Vatandaşlar
ve öğrenciler ilk olarak araç
içerisinde kurulan sistemle kan

bağışı yapabilmeleri için testten
geçti. Uygun görülen kişiler gönüllü
kan bağışında bulunarak destek
verdi. Kızılay ekipleri tarafından
gönüllü kan bağışında bulunan çeşitli
ikramlarda bulunuldu. Kan bağışı
kampanyasına tahmini olarak 60
gönüllü katıldı. >>İHA

Tarlaya giren araçta 1 kişi yaralandı
Afyonkarahisar'ın Sinanpaşa ilçesinde otomobilin kontrolü

sağlanamayıp tarlaya girdiği kazada 1 kişi yaralandı.

Kaza, Sinanpaşa ilçesi Tınaztepe
beldesinde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, T.S., yönetimindeki 03
RH 551 plakalı araç sürücüsünün
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu savrulan araç tarlaya gir-
erek durabildi. Kazada araçta yolcu

olarak bulunan M.S.A., yaralandı.
Yaralanan şahıs çevredekilerin
haber vermesi üzerine olay yerine
gelen ambulans ile hastaneye
kaldırıldı. Kaza ile ilgili jandarma
tarafından inceleme başlatıldı.
>>İHA
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İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
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Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

“Tüm besin öğelerini içinde
barındıran tek gıda anne sütü”

Anne ile bebeğin arasındaki ilk temas, kopmayacak bir bağın ilk düğümü olan emzirmenin psikolojik
sağlığın yanında fiziksel sağlık açısından da büyük önem taşıdığını belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları

Uzmanı Dr. Bekir Çakmak, “Tüm besin öğelerini içinde barındıran tek gıda anne sütüdür” dedi.
Anne sütü, özel bir besin kaynağı olması nedeniyle
bebek beslenmesinin en temel yapı taşı olarak biliniy-
or. Ancak bu süreçte annelerin “Sütüm yeter mi?”,
“İlaç kullanıyorum nasıl emzireceğim?”, “Ya yanlış
emzirirsem”, “Çok kilo aldım, kilo verebilecek miyim?”
şeklinde kaygıları olabiliyor. Bu kaygıları bir kenara
bırakıp, emzirme sürecinde annelerin kilo vermek için
diyet yapmaması, bebek emmiyorsa biberon denen-
memesi gerektiğini belirten Medicana Sağlık Grubu
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Bekir Çak-
mak, yeni annelere ve anne adaylarına emzirmeyle
ilgili önemli bilgiler verdi. “Anne sütü, çok özel bir
besin kaynağı olması nedeniyle bebek beslenmesinin
en temel yapıtaşıdır. Anne sütü ile beslenen bebek su
dahil hiçbir ek gıdaya gereksinim duymaz. Bebekleri
ilk 6 ay yalnızca anne sütü ile beslemek, sağlıklı
büyümeyi ve gelişimi destekler. Anne sütü alan bebek-
ler, başta ishal olmak üzere çeşitli mikroplu hastalık-
lardan korunurken, ilerleyen dönemlerde de daha az
hastalanır” diyen Medicana Ataköy Hastanesi Çocuk

Sağlığı ve Hastalıkları Bölümü’nden Uz. Dr. Bekir
Çakmak, "Anne sütü, bebeklere gereksinimi olan tüm
besin öğelerini tek başına ilk 6 ay sağlayabilen en iyi
besindir. Emzirmenin devamını sağlamak da kritik bir
öneme sahiptir” dedi.

EMZIRMENIN DEVAMI ÖNEMLI
Bebeklerin her acıktığında emzirilmesi gerektiğini
ifade eden Uz. Dr. Çakmak, şöyle devam etti:
“Emzirmenin devamı önemlidir. Bebek her acıktığında
emzirilmelidir. Böylece meme bezlerinize daha fazla
süt salgılama sinyali gider. Her zaman bebeğinizin
önce bir memeyi bitirmesine izin vermek gerekir. Eğer
süt bitmek üzereyse sütün yağ içeriği artar. Bebeğin
sadece meme ucunda emmemesi konusunda dikkatli
olunmalıdır. Ayrıca bebeği memeden direkt olarak
çekmemek gerekir. Bu annenin canını yakar. Anne
küçük parmağını bebeğin ağzı ve meme ucu arasına
sokarak vakumu rahatlıkla durdurabilir. Ortaya çıkan
hastalıklarının tedavisi için ilaç kullanımı gerekebilir"
diyen Dr. Çakmak, "Hem anne hem bebek için sayısız

faydası olan emzirmenin devamlılığını korumak ise
kritik öneme sahiptir. Emzirme döneminde ilaç kul-
lanımının bebek üzerinde olası yan etkileri ile ilgili
endişeler nedeniyle annenin tedavisiz kalması, anne
ve bebek açısından istenmeyen kalıcı olumsuzluklara
neden olabilir. Emziren annede ilaç seçimi her bireyde
ayrı değerlendirilmesi gereken ve içinde birçok faktörü
barındıran bir süreçtir. Mutlaka doktora danışılarak
karar verilmesi gereken bir durumdur" dedi.

EMZIRMEDE EN SIK YAPILAN HATALAR
Yeni annelerin emzirme sürecinde bazen hata yapa-
bildiğini ifade eden Uz. Dr. Bekir Çakmak, “Ağlayan
bebeği sakinleştirmeden emzirmek, emmiyorsa
hemen biberonla deneme yapmak, annenin bir an
önce hızlıca kilo vermeye çalışması, bebeğe su
içirmek, emzirme döneminde ağır egzersiz yapmak,
sütün miktarını ve kalitesini etkileyeceği için dikkatli
davranmak gerekmektedir. Bu süreçte bir bebek
hemşiresinden destek almak, hekime danışmak önem
taşımaktadır” şeklinde konuştu.

Özkaya “Sektörün tüm paydaşları 5. Hayatımız
Maden Çalıştayı ‘na davet ediyorum”

Özkaya “Sektörün tüm paydaşları 5. Hayatımız Maden Çalıştayı ‘na davet ediyorum”AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, Ege Maden İhracatçıları Birliği Başkanı İbrahim
Alimoğlu ve İbrahim Altınpınar ile birlikte Ankara’da bir dizi temaslarda bulunarak sektör ile

ilgili Genel Müdürleri ilimizde düzenlenecek olan 5. Hayatımız Maden Çalıştayı'na davet etti.
Milletvekili Özkaya, beraberinde Ege
Maden İhracatçıları Birliği Başkanı İbrahim
Alimoğlu ve İbrahim Altınpınar ile birlikte,
Orman Genel Müdürü Bekir Karacabey,
ÇED İzin ve Denetim Genel Müdürü Cihan
Tatar ve Maden ve Petrol İşleri Genel
Müdürü Arslan Narin'i ziyaret ederek, ilim-
izde düzenlenecek olan Hayatımız Maden
Çalıştayı’na davet etti. Konuya ilişkin kısa
bir açıklamada bulunan Milletvekili
Özkaya, “Şehrimizden dünyanın dört bir
yanına madeni ürünlerinin ihracatı yapılıy-
or. Bu çalıştay ile sektörün daha ileri bir
noktaya nasıl gideceği ve katma değerli
ürünlerle alakalı faydalı bir çalışma oluşa-
cağına inanıyorum. Bu kapsamda sektörün
muhatap kurumları olan değerli Genel
Müdürlerimizi ayrı ayrı, EMİB Başkanımız
İbrahim Alimoğlu ve Başkan Yardımcımız
İbrahim Altınpınar ile birlikte ziyaret ettik.
Kendilerine bizlere gösterdikleri ilgi için
ayrıca teşekkür ediyorum. Sektörün tüm
paydaşlarını da bu vesile ile bu çalıştaya
davet ediyorum. Bu çalıştayın ilimizde
gerçekleştirilmesini sağlayan herkesi ayrı-
ca tebrik ediyor, başarılar diliyorum” dedi.
>>MEVLÜT TINAS
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KASIM AYI MECLİS TOPLANTISI YAPILDI
Afyonkarahisar Belediyesi Kasım ayı Meclis Toplantısı Belediye Başkanı Mehmet Zeybek Başkanlığında yapıldı.

37gündem maddesinin görüşüldüğü
meclis toplantısı öncesi alınan karar-
ların hayırlı olmasını temenni eden

Başkan Mehmet Zeybek, Meclisi yaptığı çalışmalar
hakkında bilgilendirdi. Geride bıraktığımız ay
içerisinde yapılan yatırımlar ve faaliyetler hakkında
konuşan Başkan sözlerine Cumhuriyetimizin 100.
Yılını kutlayarak başladı. Başkan Zeybek “
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. Yılını ülke olarak
il olarak çok büyük bir coşku ile kutladık. İnşallah
geleceğe ümitli bakıyoruz.100. yılını devirdik. 2.
Yüzyılda hep birlikte milletçe el ele vererek ülkem-
izi daha müreffeh çağdaş medeniyet seviyesine
ulaştıracak atılımlar ile yatırımlar ile geliştirmeyi
hepimize ülke insanımıza nasip etsin. Bu toprak-
lar kolay kazanılmadı. Kurtuluş savaşımızın ilk
mermisi Afyon’da atıldı. Böyle bir kadim şehre
sahibiz. Şehrimizin kıymetini, Cumhuriyetimizin
ve ülkemizin kıymetini hep birlikte çok iyi biliy-
oruz. Her türlü ilerlemeyi yaptıktan sonra
Dünyada sözü edilir güce kuvvete kavuşa-
cağımızdan ben eminim. Cumhuriyetimizin 100.
Yılı kutlu olsun.”

TÜRKİYE MAZLUMLARIN YANINDA
“Ekim ayının 7’sinde başlayan yaklaşık 25 gündür
devam eden insanlık dramı soykırımın yaşandığı
İsrail’in yapmış olduğu zulmü basından yakinen
takip ediyoruz. Bunların gözü dönmüş, yaşlı
hasta çocuk, genç hiç düşünmeden katledebile-
cek caniler olduğunu tüm Dünya kabule etti. İsrail
ile Filistin arasında olan bu durumda tüm Dünya
İsrail’in yanında yer aldı. Sadece mazlumların
yanında yer alan her daim mazlumların
savunucusu olan Türkiye oldu. İnşallah en kısa
sürede barış görüşmeleri başlar, zulüm sürmez
diye dua ediyoruz.”

ATLI SPOR TESİSLERİ AÇILDI
Geçtiğimiz hafta pazar günü birçok arkadaşımız
katıldı. Dönemin Gençlik ve Spor Bakanı M.
Muharrem Kasapoğlu Bakanımıza söylediğimizde
almış olduğumuz destekle; ilimizde ülkenin en
modern Atlı Spor Tesislerinin açılışını gerçek-
leştirdik. Açılışı ile birlikte Türkiye Şampiyonası da
ilimizde yapıldı. Katılan arkadaşlar görmüştür, her-

halde benim gördüğüm kadarıyla 2000’in üzerinde
değişik yörelerden gelen yarışmacı ve aileler vardı.
Mardin’de gelen yarışmacılar, Antep’ten gelenler
vardı.  İl olması hasebiyle bu kadar yoğun bir
katılımla ilimizin tanıtımını gerçekleştirmiş olduk,
ilimize hayırlı uğurlu olsun. İlimizde azımsanmaya-
cak derecede geleneksel sporlarla uğraşan kardeş-
lerimiz var. Onlar da memnun oldular. Tesiste 40
atın barınabileceği, seyislerin kalabileceği
yatakhane, 500 araçlık otopark, 600 seyirci kapa-
siteli tribün ve kafeteryalar var.  100 metrekarelik bir
alana yapığımız tesis ilimize hayırlı olsun.
Cumhuriyetimizin 100. yılı olması münasebetiyle
Türkiye’nin dört bir yanından gelen Fenerbahçe,
Galatasaray, Samsunspor, Başakşehir, Konyaspor
gibi 2011 -2012- 2013- 2014 -2015 doğumlu yaş
gruplarından oluşan Bin 700 sporcunun katıldığı bir
turnuva düzenlendi. Aileleriyle birlikte üç gün
boyunca 7 Bin kişiyi ilimizde misafir ettik. Gelen

takımların Yöneticileri şunu söylüyorlar; “Afyon
gerçekten spor tesisleri bakımından çok muazzam
alanlara sahip. Bundan sonra tüm turnuvalarda
Afyon’u tercih edeceğiz” dediler.”

OLİMOPİK YÜZME HAVUZUMUZ AÇILDI
“Geçmişte Afyonkarahisar Valisi vali Ahmet Özyurt
zamanından yapılmış olimpik yüzme havuzu vardı.
Kaderine terk edilmişti, su kaçağı önleniyor bir türlü

işletilemiyordu. Dönemin Valisi Gökmen Çiçek
Valimiz burayı Belediye olarak size vereyim dedi.
ÜTÜ VE ODTÜ’den heyet getirdik, yapılabileceğini
ifade ettiler. Çok şükür yılmadık. Muharrem
Kasapoğlu Bakanımız ve Spor Toto Genel
Müdürlüğünün destekleri ile tamamladık. Havuzu
doldurduk, üç ay boyunca bekledi damla su kaçağı
olmadı.  Şu anda 600’ün üzerinde Afyonlu çocuk-
larımız burada yüzme öğreniyorlar. Seçmeler
yapıldı, Afyon turnuvası yapıldı. Federasyondan
gelen arkadaşlar olimpik yüzme havuzunu çok
beğendiler. Önümüzdeki günlerde de Türkiye
Yüzme Şampiyonası’nı da Afyon’da gerçekleştirmiş
olacağız. Aileler “çocuklarımızın yüzebilecekleri
alan yoktu özellikle çok teşekkür ediyoruz” dediler.
Şehrimizde yüzme sporunun da hak ettiği yere
geleceğini çocuklarımızı gördükten sonra biz inan-
maya başladık.”

ERSİN TATAR’I ŞEHRİMİZDE AĞIRLADIK
“Üniversitenin 2023-2024 eğitim öğretim yılı açılışı-
na Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı
Ersin Tatar Belediyemizi de ziyaret etti. Afyonun tar-
ihi yerlerini, güzelliklerini gezdirdik. Gastronomi
şehri olduğumuz için yemeklerimizi çok beğendiği-
ni, Afyon’u çok beğendiğini, tarihi ve doğasıyla ter-
mal ile ön plana çıkan bir şehir olduğunu ifade etti.”

SOSYAL YARDIMLAR SÜRÜYOR
“Sosyal yardımlarımız aynı hızla devam ediyor.
Öğrencilerimize ve hemşehrilerimize yakacak,
gıda, mont ve bot yardımlarımızı ekiplerimizin yap-
tığı hassas inceleme ardından ulaştırıyoruz.”
HALK EKMEĞE ZAM YOK 5 TL’DEN SATIŞTA

“Ekmeğe zam geldi. Halk Ekmeği kurduk. Günlük
70.000 ekmek üretebilecek kapasiteye sahip bir
modem fırınımız var. İçinde gene bizim yöresel acı
mayalı ev ekmeğimizin üretildiği dört tane kara fırın
yaptık buraya.  Ekmeğin her çeşidini üretiyoruz.
Maliyetimizin kurtardığı sürece ekmeğe zam yap-
mayı düşünüyoruz. 5 TL olarak ekmeği satışa sun-
duk. Ekmeğimize şu an için de zam yapmayı
düşünmüyoruz.”

ŞEHRİMİZİ GÜZELLEŞTİRMEYE
DEVAM EDİYORUZ

“Kavşak çalışmalarımız, orta refüj çalışmalarımız
devam ediyor. Su tasarrufu yapmak adına şehrim-
izde çoğu yerde kuru peyzajla güzelleştirmeye
çalışıyoruz. Jandarma Kavşağında Selçuklu Yıldızı
ve Ay Yıldız motiflerini sergiledik. Ambaryolu tek
yöne döndüğü için Kadınana görsellerimizi de Ot
pazarı Camimizin oradaki kavşağa koyuyoruz.

Diğer kavşaklarımız ile alakalı arkadaşlarımız çalış-
ma gerçekleştirdi. Şehitler caminin olduğu yerde
dört bir tarafına Ayyıldız’dan oluşan güzel bir
kavşak çalışması olacak. Paşa Caminin olduğu
yerdeki o yuvarlak kavşağı da güzel bir çalışma
hazırlıyor arkadaşlar. Şehrimizi güzelleştirmeye
devam ediyoruz.”

ANA GÜZERGÂHLARDA
SICAK ASFALT ÇALIŞMASI

“Ambar yolundaki tek yön çalışmamız, asfalt çalış-
mamız ana şebeke su hattımızı bittikten sonra
tamamlandı. Kaldırım genişleme çalışmasını
esnaflarımıza sorarak yaptık. Genişlemesini talep
ettiler. Şu andaki Ordu Bulvarı orta refüj çalış-
malarımız bittiği için Ambaryolunu tamamlıyoruz.
Peşinden Demiryalayan’dan eski Yoğurt Pazarına
olan yolda da asfalt çalışması yapacağız.” Şeklinde
konuştu.

2024 YILI PERFORMANS PROGRAMI
Açış konuşması ardından Başkan Mehmet Zeybek
bir önceki toplantıya ait meclis tutanak özetinin
okunması ile Kasım ayı meclis toplantısını başlattı.
Yoğun geçen görüşmelerde ilgili komisyondan
gelen raporlar görüşülerek karara bağlanırken,
Belediye 2024 Yılı Performans Programı hakkında
Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu ve Belediye
2024 Yılı Bütçesi hakkında Plan ve Bütçe
Komisyonu Raporu da oylamaya sunuldu.

2024 SU TARİFELERİ BELİRLENDİ
Öte yandan Belediye tarafından 2024 Yılında uygu-
lanacak Gelir ve Su Tarifelerinin belirlenmesi hakkında
Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu da görüşüldü.
Geçtiğimiz yıl 2 TL 17 kuruş olan su 2 TL 50 kuruş oldu.
Buna göre suya yüzde 15 oranında zam yapılması
kararlaştırıldı. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek
konuya ilişkin; "Maliyetimizin altında olmasına rağmen
mecburen bir zam yapıyoruz. Maliyetimiz 4 lira 60
kuruş, 2 lira 50 kuruş yapıyoruz. Yüzde 50 maliyetin
altında neredeyse. Kütahya’da 5.5 TL, Burdur’da 4.50
TL, Eskişehir’de 13.79 TL" açıklaması yaptı.

ARALIK AYI MECLİS TOPLANTISI 4 ARALIK
PAZARTESİ GÜNÜ YAPILACAK

Toplantı, Aralık Ayı Belediye Meclis Toplantısının 4
Aralık Pazartesi günü saat 18.00’de yapılması
kararının alınması ile sona erdi.  
>>İBRAHİM ARTIÇ

Cumhuriyet 
marşları seslendirildi
Cumhuriyetimizin 100. Yılı etkinlikleri 
kapsamında Afyon Kocatepe Üniversitesi
(AKÜ) Devlet Konservatuvarı Müzik
Bölümü ve Sahne Sanatları Bölümü
Korosunun ortak olarak düzenlediği 
konserde, Cumhuriyet Marşları seslendirildi.

Öğr. Gör. Kerem Aksen’in koro şefliği yaptığı
Cumhuriyet Marşları konserinde Larysa
Karachevtseva ise piyanoda yer aldı. Konserin
bitiminde Devlet Konservatuvarı Müdürü Prof.
Çağhan Adar ve Müzik Bölümü Başkanı Doç.
Dr. Duygu Sökezoğlu Atılgan Cumhuriyetin 100.
Yılını kutlayarak öğretim elamanlarına teşekkür
belgesi ve çiçek takdim etti. >>İZZET IŞIK
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Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “Stratejik mesajlar içeriyor” dediği
İstanbul Boğazı’ndaki tarihi resmigeçidin detayları ortaya çıktı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın “Stratejik mesajlar içeriyor” dediği Türk donanmasının Cumhuriyetin
100'üncü yılı dolayısıyla İstanbul Boğazı’nda gerçekleştirdiği tarihinin en büyük resmigeçidinin detayları ortaya çıktı.

Türk donanmasının tarihinin en büyük
töreninde gemiler İstanbul Boğazı'ndaki
geçişlerini "nizam cumhuriyet" adı verilen

törene özgü düzen ve tertipte gerçekleştirdi.
Karadeniz Ereğli'den İskenderun'a kadar yurdun
çeşitli yerlerinden gelen gemiler ile 7 bin 896 per-
sonelin görev aldığı "100'üncü Yılda 100 Gemi"
resmigeçidinin çalışmalarına Deniz Kuvvetleri
Komutanlığı Karargahı'nda sene başında başlandı.
Planlama emri temmuzda, uygulama emri ise
eylülde verilen faaliyete yönelik Donanma
Komutanlığı, Güney Deniz Saha Komutanlığı,
Kuzey Deniz Saha Komutanlığı, Deniz Eğitim ve
Öğretim Komutanlığı ile Sualtı Taarruz (SAT)
Komutanlığı unsurları hazırlıklarını yaptı.
Hazırlıkların tamamlanmasının ardından
İskenderun, Mersin, Aksaz, Foça, Çanakkale, Erdek,
Gölcük, Umuryeri ve Karadeniz Ereğli limanların-
dan intikal eden gemiler, 28 Ekim'de Marmara
Denizi'nde toplandı. İstanbul Boğazı'nda güney-
kuzey rotasında gerçekleştirilen geçiş, Türkiye'nin
en büyük savaş gemisi yerli üretim TCG Anadolu
rehberliğinde yapıldı. Yaklaşık 2 saat süren Boğaz
geçişine fırkateynler, denizaltılar, korvetler, karakol
gemileri, hücumbotlar, mayın avlama gemileri,
akaryakıt gemileri, amfibi çıkarma gemileri, tank
çıkarma gemileri, yardımcı sınıf gemiler, karakol
botları, eğitim botları, SAT botları ve atak botları
katıldı. Bunun yanı sıra resmigeçitte Deniz
Kuvvetleri Komutanlığı tarafından henüz teslim
alınmayan ama bayrak çekilen Türkiye'nin ilk milli
fırkateyni İstanbul, Pirireis denizaltısı ile denizde
ikmal muharebe destek gemisi Derya da yer aldı.
TCG Anadolu’nun üzerinde ise ilk uçuş testini
gerçekleştiren ve kısa pistli gemilere iniş kalkış
kabiliyetine sahip olan SİHA Bayraktar TB3 ile
Türkiye’nin ilk insansız savaş uçağı Bayraktar
Kızılelma’nın yanı sıra Deniz Kuvvetleri
Komutanlığına ait helikopterler bulundu.

DENIZ HARP OKULU 
ÖĞRENCILERIYLE GELDI

Tarihi geçişin komutası Deniz Kuvvetleri Komutanı
Oramiral Ercüment Tatlıoğlu tarafından gerçek-
leştirildi. Tatlıoğlu, faaliyetin sancak gemisi TCG
Anadolu'ya beraberindeki Deniz Harp Okulu
öğrencileri ile geldi. Gemiye çıkışında denizcilik
usullerine uygun olarak "silistre" adı verilen deniz-
cilik düdüğü çalınarak karşılanan Oramiral
Tatlıoğlu'na üzerinde geminin adı yazan "gemi şap-
kası" takdim edildi. Tören mangasını selamlayan
Oramiral Tatlıoğlu, son hazırlıklara ilişkin aldığı

brifingin ardından seyir emrini vererek Boğaz
geçişini başlattı. Tarihi törene özgü olarak gemiler
geçişlerini "nizam cumhuriyet" adı verilen düzen ve
tertipte gerçekleştirdi. Faaliyete Deniz Kuvvetleri
Komutanlığından 21’i amiral olmak üzere bin 217
subay, 3 bin 826 astsubay, 2 bin 853 uzman erbaş ve
er olmak üzere toplam 7 bin 896 personel iştirak etti.
Helikopter ve uçakların da eşlik ettiği geçiş sırasın-
da 1’inci Ordu Komutanlığı tarafından 101 pare top
atışı gerçekleştirildi. Gemiler geçişleri sırasında
töreni takip eden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ı "çimariva" adı verilen denizcilik selamıy-
la selamladı.

"MILLETININ EMRINDE,
GÖREVININ BAŞINDA"

Gemilerin Boğaz geçişini başarıyla tamamlamasının
ardından Oramiral Tatlıoğlu, tüm personeli tebrik
ederek Cumhuriyet Bayramı'nı kutladı. Oramiral
Tatlıoğlu, Türk donanmasının Boğaz geçişine ilişkin
yaptığı değerlendirmede, tarihi bir günün
yaşandığını belirtti. "Bizlere Cumhuriyeti armağan
eden başta Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve Milli Mücadele kahramanlarımız olmak
üzere tüm şehit ve gazilerimizi rahmet, minnet ve
şükranla yad ediyoruz" diyen Tatlıoğlu, donanma
tarihinin en büyük geçit törenini başarıya gerçek-
leştiren personeli de bir kez daha tebrik etti. 100
gemi ile İstanbul Boğazı'nda önemli bir geçişi
gerçekleştirdiklerini aktaran Oramiral Tatlıoğlu, "Bu
denli zorlu, detaylı bir çalışma isteyen faaliyeti
dünyada çok az sayıda ülkenin donanması gerçek-
leştirebilir" diye konuştu. Resmigeçit sırasında bir
sürpriz yaparak milli fırkateyn İstanbul ile Pirireis
denizaltısı ve denizde ikmal muharebe destek
gemisi Derya'yı da halkın beğenisine sunduklarını
aktaran Oramiral Tatlıoğlu, "Gücünü ve kararlılığını
asil Türk milletinden alan Türk Deniz Kuvvetleri,
başta mavi vatanımız olmak üzere memleketimizin
her köşesinde, sınırlarımızın ötesinde ve dünya
denizlerinde sarsılmaz bir azim ve iradeyle vatan
savunması için canını vermeye hazır, milletinin
emrinde görevinin başındadır" ifadesini kullandı.
Tarihi resmigeçidi sevk ve idare etmek üzere TCG
Anadolu’ya Deniz Harp Okulu öğrencileri ile birlik-
te gelen Tatlıoğlu, "Deniz Kuvvetlerimizin dünü,
bugünü ve geleceği olarak hep birlikte milli gururu-
muz TCG Anadolu’dan Cumhuriyetimizin 100’ncü
yılında gerçekleştirdiğimiz bu büyük faaliyetimizi
takip ettik" dedi.

"ÇOK ÖNEMLI STRATEJIK
MESAJLAR IÇERIYOR"

Öte yandan Cumhurbaşkanı Erdoğan dün Kabine
Toplantısı sonrasında yaptığı açıklamada, Türk
donanmasının amiral gemisi TCG Anadolu'nun
öncülüğünde 100 savaş gemisinin katıldığı geçit
töreninin kıvanç kaynağı olduğunu belirtti. Törene
katılan personeli tebrik eden Erdoğan, "Geçit törenimiz,
donanmamızın gücünü göstermesi yanında çok önemli
stratejik mesajlar da içeriyor. Cumhuriyetimizin 100'üncü
yılında bazı gerçekleri tekrar hatırlattık. Vatanımızı
canımız pahasına koruyacağımızı, istiklalimize sonuna
kadar sahip çıkacağımızı, mabetlerimizin üzerine
namahrem eli değdirmeyeceğimizi, her gün beş defa gök
kubbeyi çınlatan ezanlarımızı susturmayacağımızı, rengi-
ni şehitlerimizin mübarek kanından alan ay yıldızlı al
bayrağımızı indirtmeyeceğimizi, bağımsızlığımıza
gölge düşmesine izin vermeyeceğimizi bir kez
daha 85 milyon olarak tüm dünyaya ilan ettik"
ifadelerini kullandı.>>İHA

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Altun’un
kaleme aldığı “İstiklalden İstikbale Türkiye

Yüzyılı” makalesi 8 ülkede yayımlandı
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun'un, Cumhuriyet'in

kuruluşunun 100. yılı dolayısıyla “İstiklalden İstikbale: Türkiye Yüzyılı”
başlığıyla kaleme aldığı makale 8 ülkede yayımlandı.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin
Altun, Cumhuriyet'in kuruluşunun 100’üncü yılı
dolayısıyla “İstiklalden İstikbale: Türkiye Yüzyılı”
başlıklı bir makale kaleme aldı. Altun’un makalesi,
Katar merkezli Al Jazeera’de, Japonya’nın etkili haber
kuruluşlarından Mainichi’de, Bosna Hersek’in önde
gelen gazetelerinden Oslobodjenje’de, Çin’in önemli
haber portallarından Sina ve Sohu’da, Özbekistan
Devlet Ajansı UZA ile Halk Sözü’nde; KKTC’nin
Kıbrıs, Vatan ve Halkın Sesi gazetelerinde,
Türkmenistan’da İngilizce yayın yapan News
Central Asia’da; Kazakistan’ın Egemen Kazakistan
gazetesinde, Devlet Haber Ajans BAQ’de, el.kz’de
ve Azattyq Ruhy gazetelerinde yayımlandı.
Makalesinde 100 yıl önce Anadolu topraklarındaki
900 yıllık varlığını topyekun tarihe gömmek isteyen-
ler karşısında Türk milletinin Çanakkale’de veya
Kutü’l-Amare’de olduğu gibi uzunca bir süredir
devam eden savaşların ardından son bir gayretle
Millî Mücadele'yi başlattığını ve zafere
ulaştırdığını belirten Altun, “Bağımsızlık ruhu ile
inşa edilen Türkiye Cumhuriyeti, kendi içinde pek
çok merhaleyi ve mücadeleyi barındıran, istiklâl
mücadelemizi zafere ulaştıran birlik ve beraberlik
ruhunun büyük eseridir” dedi. Türkiye
Cumhuriyeti’nin kuruluşunun ilanıyla, eğitimden
ekonomiye kapsamlı bir yeniden diriliş dönemi
başladığına işaret eden Altun, Türkiye'nin dünyada
yüzünü ağartan pek çok başarımızın temellerinin bu
dönemde atıldığını ifade etti. Tarım, endüstri,
eğitim, sağlık, ulaşım, demokratik hak ve özgürlük-
ler ve milletin yaşam standartlarını yükseltecek
daha pek çok alanda Türk milletinin ve Türk devle-
tinin kendi ayakları üzerinde durabilmesi için keli-
menin tam anlamıyla seferber olunduğunu anlatan
Altun, şu değerlendirmelerde bulundu: “Milletimiz,
geçmişten bu yana nice badireler atlatarak, nice
büyük engelleri tek tek aşarak Cumhuriyet'imizi
100'üncü yılına gururla taşıdı. Geçen 20 yılda ise,
Türkiye'nin istiklal ve istikbal davasını sahiplenmiş
milletimizin döktüğü alın terinin, gösterdiği
gayretin ve fedakârlığın karşılığını layıkıyla vermek
için Cumhuriyet'in asırlık geçmişindeki birikim ve
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın
ortaya koyduğu vizyon ile yeni bir yüzyılın kapıları
aralandı. Ülkemizi hedeflerine, milletimizi hayaller-
ine kavuşturmak ve büyük ve güçlü Türkiye'yi inşa
etmek için her alanda devrim niteliğindeki sayısız
eser, hizmet ve yatırım hayata geçirildi. Bu kap-
samda, öncelikle millî irade güçlendirildi ve
demokrasi kökleştirildi. Aziz milletimizin
vatanımız üzerinde güvenle yaşaması sağlanarak,
insanımızın bugününü huzurla yaşaması, gele-
ceğine umutla bakması temin edildi.”

“HER ALANDA GÜCÜMÜZE GÜÇ KATTIK”
Türkiye’de sağlıktan eğitime, teknolojiden savun-
ma sanayiine, dış politikadan kültür ve sanata
kadar birçok alanda başarısını ivmeleyen bu gir-
işimlerin kolaylıkla gerçekleştirilmediğine dikkati
çeken Altun, küresel yönetim ve ekonomi sistemini
kökünden sarsan salgın ve savaşlar yaşanırken
Türkiye’yi sahip olduğu güçlü altyapı üzerinde
büyük bir atılıma hazırlamak için çok mücadele
verildiğini belirtti. Altun, Türkiye sınırlarına

saldıran ve Türk milletinin can ve mal güvenliğine
yönelik nice tehditle mücadele ettiklerini vurgula-
yarak, “Küresel krizlerin yanı sıra ülkece maruz
kaldığımız çifte standartları, ambargoları fırsata
dönüştürerek her alanda gücümüze güç kattık.
Tüm bu engelleme çabalarının üstesinden gelerek
demokrasi ve kalkınma devrimlerimizi birer birer
hayata geçirdik. Şüphesiz, eğitimden sağlığa,
güvenlikten adalete, ulaştırmadan enerjiye, tarım-
dan spora tüm başlıklarda Cumhuriyet'imizin ilk
asrının eksiklerini giderecek, ikinci asrının hazırlık-
larını tamamlayacak bu atılımların meyveleri her
alanda toplanmaya başlamıştır. Büyüyen, gelişen,
güçlenen ve zenginleşen Türkiye, yurt içinde
insanlarımızın geleceğine umutla bakabildiği; yurt
dışında ise takip eden değil, takip edilen bir ülke
hâline gelmiştir” ifadelerine yer verdi.

“TÜRKIYE YÜZYILI YENI NESILLERE
BIRAKACAĞIMIZ EN BÜYÜK

MIRASIMIZDIR.”
Dünyanın tarihi bir dönüşüm yaşadığı, yeni ve
hayati meydan okumalarla karşı karşıya olduğu bir
atmosferde bu yıl dönümünün yalnızca devletin 2.
asrının başlangıcını ifade eden bir takvim değişik-
liği değil, bunun da ötesinde bir anlam taşıdığını
aktaran Altun, bu anlayışla Cumhuriyet'i siyasi,
ekonomik, sosyal, diplomatik alanlarda milletçe hay-
ali kurulan seviyeye çıkaracak atılımın adının Türkiye
Yüzyılı konduğunu kaydetti. Altun, şöyle devam etti:
“Bu atılım ülkemizin ve medeniyetimizin tüm
kazanımları üzerinde yükselteceğimiz, yeni nesillere
bırakacağımız en büyük mirasımızdır. Türkiye
Yüzyılı programımızla, Cumhuriyet'imizin 100. yılına,
milletimizle birlikte daha büyük umutlar ve daha
büyük hedeflerle girmekteyiz. Bu doğrultuda evvela,
ülkemizin büyük fedakârlıklar ve çabalarla sahip
olduğu kazanımları koruyacağız. Bununla birlikte,
ülkemizin küresel düzeyde söz ve karar sahibi olma
iradesini güçlendireceğiz. Siyasi ve ekonomik
gücümüzü katlayarak, dünyanın en büyük ekonomi-
leri arasında ilk sıralara doğru yükselmeyi sürdüre-
ceğiz. Vatan topraklarının her karışında huzurun
geliştirecek ve kalkınma iradesini milletimizin de
desteğiyle yükselteceğiz. Her bir vatandaşımızı layık
olduğu haklara, özgürlüklere, refah düzeyine gelecek
güvencesine kavuşturacağız.”>>İHA
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Anadolu Vakfı’nın bursiyerlerine eğitim ve gelişim fırsatları sunduğu Mentorluk
Programı’nın 11. dönemi başladı. Programda çevrimiçi eğitimlerle Türkiye’nin

dört bir yanındaki bursiyerlerin kişisel gelişimlerine katkıda bulunuluyor. Alanında
uzman yönetici ve lider buluşmaları ile desteklenen programın yeni döneminde

menti ve mentor olarak toplam katılımcı sayısı 302’ye yükseldi.

Anadolu Vakfı’nın, bursiyerlerin kariyer
ve kişisel gelişimine katkıda bulunma
hedefiyle hayata geçirdiği Mentorluk

Programı’nın 11. dönemi başladı. 2013 yılın-
dan bu yana sürdürülen program, Anadolu
Grubu profesyonelleri başta olmak üzere,
farklı kuruluşlardan gönüllü yöneticilerin ve
uzmanların katılımlarıyla yürütülüyor.
Mentorluk Programı ile Anadolu Vakfı bursiy-
erlerinin potansiyellerini geliştirmeleri, güçlü
ve gelişmesi gereken yönlerini keşfetmelerini
sağlayarak karşılaştıkları zorlukları aşa-
bilmeleri ve kişisel gelişim süreçlerini hız-
landırmaları amaçlanıyor. 
“YARINLARIMIZ İÇİN ATILAN EN DEĞERLİ
ADIM: GENÇLERE VERİLEN DESTEKLER”
Anadolu Grubu ve Anadolu Vakfı Yönetim
Kurulu Başkanı Tuncay Özilhan programın
açılış etkinliğinde yaptığı konuşmada;
gençlere verilen desteklerin ve eğitim alanın-
da yapılan yatırımların, yarınlarımız için atılan
en değerli adımlar olduğuna yürekten
inandığını belirtti. Özilhan sözlerine şöyle
devam etti: “Geleceğimizin iş insanları,
yöneticileri, çalışanları, tüketicileri ve her
alanda paydaşları olarak karşımıza çıkacak
olan değerli gençlerimize yapacağımız maddi
manevi her türlü yatırım çok önemli.
Günümüz dünyasının hızına yetişmek, sürek-
li yenilik, değişim, dönüşüm gibi kelimelerle
şekillenen bir dünyada varoluş mücadelesi

vermek onlar için hiç kolay değil. Dünyamızın,
işlerimizin ve değerlerimizin sürdürülebilirliği-
ni sağlayabilmemiz için onların eksiklerini
tamamlamamız, bilgi birikimlerimizi ve tecrü-
belerimizi onlara doğru bir şekilde aktar-
mamız gerekiyor.”

“DOĞRU REHBERLİĞİN
KATKISI PAHA BİÇİLEMEZ”

Konuşmasında ülkemizin geleceğinin değerli
gençlerimize emanet olduğunu vurgulayan
Anadolu Vakfı Genel Müdürü Evrim Hizaler;
“Gençlerin akademik hayatlarında yanlarında
yer alırken, kendi kariyerlerini de sağlam bir
temel üzerine inşa edebilmeleri için onlara
destek olmanın öneminin de farkındayız. Bu
sebeple 10 yıl önce her yıl daha da ileriye
taşıdığımız Mentorluk Programını başlattık.
10 dönemde toplamda 1200’den fazla mentor
ve menti’nin katılımıyla yaklaşık 8000 saat
mentorluk desteği verildi. Programa katılan-
ların paylaşımları ve kaynak geliştirme
faaliyetlerimiz sayesinde bu yıl mentor ve
menti sayımız 302’ye yükseldi. Gönüllü men-
torlarımızın yüzde 70’i Anadolu Grubu yöneti-
cilerinden, %30’u 48 farklı ve kıymetli fir-
manın yöneticilerinden oluşuyor. Her birine
gönülden teşekkür ediyor ve bunun artarak
devam etmesini hedefliyoruz. Çünkü biliyoruz
ki; doğru rehberliğin gençlerimizin ve dolayısı
ile toplumumuzun geleceğinde paha biçilmez
bir katkısı olacak” dedi. >>KADER KAYA

Anadolu Vakfı Mentorluk Programı’nda
11. dönem başladı

TOKİ Mevlana’da atletizm etkinliği
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yurt genelinde düzenlenen Minik

Adımlardan Büyük Adımlara Atla-At-Koş projesi kapsamında
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından TOKİ Mevlana
İlkokulundaki minik adımlara yönelik atletizm etkinliği büyük ilgi gördü. 

Atletizm spor dalının bilinilir-
liğinin arttırılması, okul çağın-
daki çocukların ders dışı
zamanlarında spor yapma
becerilerinin geliştirmesi, bil-
gisayar başında ve durağan
geçen yaşam döngülerine
fiziksel hareketlilik getirilmesi
amacıyla Afyonkarahisar
TOKİ Mevlana İlkokulunda
Atletizm Etkinlikleri düzenlen-
di. Etkinlik kapsamında
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
spor eğitmenleri tarafından
öğrencilere çeşitli etkinlikler
uygulamalı olarak gösterildi.
Minik Adımlardan Büyük
Adımlara Atla-At-Koş projesi
kapsamında düzenlenen
etkinlik öğrenciler tarafından
büyük ilgi görürken, minik
adımlar performanslarıyla
survivor yarışmacılarını arat-
madı. >>İBRAHİM ARTIÇ

Afyonspor’un yeni
hocası Sinan Yücer
HES İlaç Afyonspor Kulübü,
sezon başında anlaştığı Teknik
Direktör Tolga Şanbay ile 
yolların ayrılmasının ardından
bir süredir teknik direktör
arayışında girmişti Afyonspor
teknik direktörlük görevine
Sinan Yücer’i getirdi.

TFF 2. Lig ekiplerinden temsilcimiz
Afyonspor, 11 haftada maç eksiğiyle 9
puan toplayarak 14.sıraya kadar geriledi.
Bunun üzerine teknik direktör arayışlarını
hızlandıran yönetim teknik direktör Sinan
Yücer ile anlaşma sağladı Teknik direktör
Sinan Yücer’in ekibinde Ercan Şahin
yardımcı antrenör, Rafet Önür kaleci
antrenörü, Galip Özdokur maç izleme
analiz antrenörü olarak görev yapacak.
>>HÜDAYİ ACAR

ATB heyeti Antalya’da düzenlenen 12.Yörex fuarına katıldı
Afyonkarahisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mühsürler, ekibi ve

Afyonkarahisar’ın önde gelen firmaları Antalya’da düzenlenen fuara katılım sağladı. 

Fuarda
Afyonkarahisar’ın
lezzetleri tanıtılırken
açılışa katılan TOBB
Yönetim Kurulu
Başkanı Rifat
Hisarcıklıoğlu Afyon
lezzetlerine ve
standına oldukça
fazla ilgi gösterdi.
Katılımları için
Mühsürler’e teşekkür
eden Hisarcıklıoğlu
Afyon lezzetlerini
oldukça sevdiğini fir-
maların ise başarılı
olduğunu dile getirdi.
4 gün sürecek olan
fuarda önümüzdeki
günlerde de Afyon ve
Afyon lezzetleri
tanıtılmaya devam
edecek. >>YILDIZ
YARIKKAYA
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NÖBETÇİ ECZANELER
BEGÜM

Yeşilyol Cad. Hülya Pastanesi Sırası
215 26 54
MELİH

AKÜ Tıp Fakültesi Karşısı
212 11 97
KENAR

Esentepe Mah. Sağlık Ocağı Karşısı
217 65 56

BAŞKAN ZEYBEK, YATIRIMLARINI GAZETECİLERE YERİNDE TANITTI

Afyon’a 5 yılda 3 milyar TL’lik yatırım 
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek basın mensupları ile bir gün geçirerek kentte devam eden yatırımları yerinde inceledi.

Başkan Zeybek, Afyonkarahisar’a 3 milyar TL’lik bir yatırımın yapıldığına dikkat çekerek, belediyenin de borcunun olmadığını söyledi. 

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Afyonkarahisar’da devam
eden yatırımları basın mensupları ile yerinde inceledi. Sabahın
erken saatlerinde başlayan gezi de, Başkan Yardımcısı Benol

Kaplan da hazır bulundu. Başkan Zeybek ile gazeteciler 11 noktada devam
eden yatırım ve çalışmaları yerinde gözlemlerken ilkönce trafikte tek yön
uygulamasına geçilen Ambaryolu gezildi.

Başkan Zeybek ve gazetecilerden oluşan grup daha sonra
Sahipata Mahallesi’ne yapılan Kapalı Spor Salonunu gezdi. Başkan
Zeybek burada yaptığı açıklamada; “Gençlerimiz bizim gele-
ceğimiz. Onların sağlıklı bir şekilde büyümesi ve gelişmesi, kötü
alışkanlıklardan uzak kalması ve spor ile yetişmesi bizim
önceliğimiz. Bu nedenle Afyonkarahisar’ımızda spor ile ilgili hangi
konu olursa olsun destek veriyoruz. Atıl durumda olan Sahipata
Spor Salonumuzu da çok çalışarak ihya ettik. Biz de gençlerimizi
sporla buluşturarak hem sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanmalarını
hem de sosyal becerilerini geliştirmelerini amaçlıyoruz” dedi.

KAPALI SPOR SALONUNA TAM NOT

MALİYETİNE HALKA EKMEK SATIYORUZ 

Başkan Zeybek ve beraberindekiler daha sonra Afyonkarahisar Fuar
Alanında hizmete başlayan Halk Ekmek Fabrikasını inceledi. Burada
farika binasını gezen grup daha sonra üretilen bükme ve ekmek gibi
ürünlerin tadına baktı. Ardından açıklamalarda bulunan Başkan
Zeybek; “Üretimimizin maliyetini hesapladık ve biz şu anda maliyetine
halkımıza ekmeği satıyoruz. Ekmeği 5 TL’den satıyoruz. Sadece
somun ekmek değil ayrıca acı mayalı olarak ekmekte üretiyoruz, bu
ekmeklerimizi klasik fırınlarımızda doğalgaz yakıtı kullanarak üretiy-
oruz. 800 gram ve 1200 gram olarak acı mayalı, patatesli ev
ekmeği üretiyoruz. Ürettiğimiz ekmeklerimizi şehrimizin farklı
bölgelerinde büfeler açarak halkımızın satışına sunuyoruz.
Maliyeti kurtarıyor, bölgemizdeki en ucun halk ekmeği satıyoruz
ve satmaya da devam edeceğiz” dedi. 

MİLLET BAHÇESİ AFYON’A 
ÇOK YAKIŞACAK 

Başkan Zeybek ve gazeteciler daha sonra Garnizon Millet
Bahçesi’nde devam eden çalışmaları yerinde gördü. Millet
bahçesinde devam eden hummalı çalışmada Başkan Zeybek’de
eline malayı küreği alarak duvar ördü, çalışanlara da işlerinde
kolaylıklar diledi. Yapılan çalışmalar hakkında yetkililerden bilgiler
alan Başkan Zeybek, tüm Afyonkarahisar‘a hizmet verecek güzel
bir Millet Bahçesi’nin yakın zaman açılacağını ifade etti. 80 bin
metrekare alana kurulan parkın içerisinde çocuk alanlarından, yeşil
alanlara, eğlence merkezlerinden, kafeteryalara kadar birçok
tesisin olacağını kaydeden Zeybek, Millet Bahçesi’nin
Afyonkarahisar’a çok yakışacağını söyledi.  

Başkan Zeybek ve beraberindeki gazeteciler daha sonra teleferik
inşaatının devam ettiği alanı gezdi. Afyonkarahisar’ın vizyon pro-
jelerinden olan teleferik çalışmasının yakın zamanda tamamlanması
hedeflendiği kaydedildi.Öğleden sonraya kadar devam eden gezide,
Gastronomi Sokağı, Yoncaaltı Çarşı ve Kapalı Otopark, Saraydüzü
Kamp Merkezi, Evlendirme Dairesi ve Millet Kütüphanesi yatırımların-
da devam eden çalışmalar incelendi. 

TÜM YATIRIMLAR İNCELENDİ SÖZ VERDİĞİMİZ 37 PROJEDEN 34’ÜNÜ YAPTIK  

Gezi boyunca Başkan Zeybek gazeteciler tarafından kendisine
yöneltilen soruları cevaplandırdı. Başkan Zeybek gezinin sonunda
açıklamalarda bulundu. Zeybek şöyle konuştu; “Sabah 09.00’dan
beri Afyonkarahisar’daki basın mensuplarımızla yaptığımız projeleri
yerinde inceledik. Şuanda en son Millet Kütüphanesi olarak yap-
tığımız binayı inceledik. Yapılan projelerimiz Afyonkarahisar’ımıza
hayırlı olsun. Afyonkarahisar’ımızı elimizden geldiği kadar
güzelleştirme tarihi dokularını ön plana çıkarmaya gayret sarf ediy-
oruz. Seçimden sonra Afyonkarahisar’da 37 projemizden 34’nü
gerçekleştirdik. Bazı durumlardan dolayı 3 tanesini yapamadık.
Çocuk Üniversitesi yapalım diye söz verdik girişimde bulunduk.
Sanayi Bakanlığı belediye eğitim işiyle uğraşamaz dedi ve
müsaade etmedi. Bağ- Kur binasını satın almıştık oraya mekanik
otopark yapacaktık. Demir fiyatlarında afaki yükseliş olduğu için bir
sonraki döneme öteledik. Birde şehir kapılarımız vardı. Yani
Afyonkarahisar’ın özelliklerini ön palana çıkaran kapılar yapacaktık.
Ankara girişi modern Türkiye’yi simgeleyecek ay yıldızlı bir giriş
düşündük. Mevlevilikte Konya’dan sonra ikinci başkent olduğumuz
için Konya girişini Mevleviliği ön plana çıkaran bir giriş düşün-
müştük. Kütahya girişine termali ön plana çıkaran bir giriş kapısı ve
İzmir girişine de zaferi ön plana çıkaran giriş kapı düşünmüştük. Bu
3’ünü gerçekleştiremedik. Bunun yanında söz vermediğimiz 40'dan
fazla projeyi de hayata geçirdik.”

3 MİLYAR TL’LİK YATIRIM YAPTIK 

Şehirde devam eden daha birçok çalış-
manın olduğuna dikkat çeken Başkan
Zeybek; “Paşa Camii yarım kalmıştı,
bitirdik. Afyon’a yakışır bir tarihi camiyi
gün yüzüne çıkardık. Toplamda bak-
tığımızda 3 milyar TL’lik yatırım tutarımız
var. Biz herhangi bir gayrimenkul falan-
da satmadık. Tamamen uygulamış
olduğumuz tasarruf tedbirleri ve İller
Bankası’ndan gelen ödeneklerimizi ver-
imli kullanarak bu çalışmalarımızı yap-
tık.” Açıklamalarının ardından Başkan
Zeybek ve gazeteciler beraber yemek
yemesi ile gezi programı sona erdi.
>>MEVLÜT TINAS 


